
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE DELLA SARDEGNA 

Ambito Territoriale Scolastico di Cagliari 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale scolastico 
sottoscritto il 18.05.2022 valevole per il triennio 2022/2025; 
VISTA  l’O.M. n. 30 del 23.02.2024 relativa alla mobilità del personale scolastico per l’a.s. 2024/2025; 
VISTO il provvedimento di questo ufficio n. 91 del 16.05.2024 sugli organici di diritto del personale docente, 
educativo ed ATA per l’a.s. 2024/2025; 
VISTO il provvedimento di questo ufficio n. 6651 del 16.05.2024 sui posti vacanti e disponibili del personale 
docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2024/2025 prima della mobilità, di cui al succitato CCNI per il triennio 
2022/2025; 
VISTI i provvedimenti di questo ufficio nn. 93 del 17.05.2024 e 95 del 22.05.2024 di pubblicazione degli esiti 
della mobilità per l’a.s. 2024/2025, relativi rispettivamente al personale docente e al personale educativo; 
VISTO il decreto di questo ATS n 6691 del 17.05.2024 sugli accantonamenti disposti in applicazione dell’art. 
8 del CCNI sulla mobilità del personale scolastico e dell’art. 1, comma 11, dell’O.M. n. 30/2024; 
VISTO il decreto di questo ufficio n. 8706 del 21.06.2024 di riassegnazione della sede accantonata, a causa 
della contrazione dell’organico di diritto, ai docenti assunti in forza della procedura ex art. 59, comma 9 bis del 
D.L. n. 73/2021; 
VISTE le comunicazioni degli uffici organici sul decremento dell’organico di diritto in sede di determinazione 
dell’organico di fatto, con la conseguente indisponibilità delle sedi coinvolte; 
VISTE le disponibilità residue in esito alle operazioni di mobilità; 
 

DISPONE 
 

1. Sono resi pubblici, con riserva di ogni ulteriore rettifica e variazione, i posti vacanti e disponibili in organico 
di diritto, relativi al personale docente educativo delle scuole di ogni ordine e grado dell’Ambito Scolastico 
Territoriale di Cagliari, IN ESITO alla procedura della mobilità a seguito della adozione dei provvedimenti 
incidenti sulle disponibilità medesime citati in premessa. 
2. I posti in organico di diritto di cui al punto 1., costituiscono le sedi vacanti e disponibili per le eventuali 
operazioni di assunzione a tempo indeterminato per l’a.s. 2024/2025. 
3. Il quadro delle disponibilità, di cui agli allegati elenchi facenti parte del presente decreto, contiene 
l’indicazione puntuale della motivazione che ha determinato l’indisponibilità del posto ove sia intervenuta una 
ragione del suo venir meno. 

 
I Funzionari Amministrativi 
Responsabili del procedimento 
 
Scuola dell’Infanzia  
Delia Pireddu 
 
Scuola primaria 
Daniela Cau 
 
Scuole Secondarie I e II grado 
Mariano Cappai  
Matteo Mazzuzzi 
Roberto Olianas 
Maria Antonietta Secci 
Maria Bonaria Trudu   

IL DIRIGENTE 
Peppino Loddo 

 

 

 

Via Giudice Guglielmo 44/46, 09131 Cagliari – 070/21941 - www.uspcagliari.it - usp.ca@istruzione.it - uspca@postacert.istruzione 

mailto:usp.ca@istruzione.it
mailto:uspca@postacert.istruzione



		2024-07-18T12:31:09+0000
	LODDO PEPPINO


		2024-07-18T15:24:24+0200
	protocollo




